
          

 

               
 

 

  

Turnieje Dzieci i Młodzieży Polskiego Związ-
ku Rugby Sezon 2020/2021 

 

 

 

Weryfikacja drużyn na dzień 05 czerwca 2021. W tabelach kolorem czar-

nym oznaczono drużyny, które na mają prawo gry w turnieju finałowym 

planowanym w dniach 19-20 czerwca br. w Sopocie. Kolorem czerwonym 

oznaczono drużyny mające szansę na grę w turnieju finałowym jeżeli nie 

zgłoszą się do niego drużyny zaznaczone na czarno. Drużyny oznaczone 

na czerwone awansują według kolejności w tabelach poszczególnych ka-

tegorii wiekowych. Eliminacje w sezonie 2020/2021 zostały zakończone, 

do weryfikacji został tylko jeden turniej eliminacyjny. 

 

 
 
 
 



 
 

Mini Żak 
 

Klub Turnieje Punkty z 4 najlepszych 

Lechia Gdańsk 15 53 

Arka Rumia  12 47 

Ogniwo Sopot 13 43 

Skra Warszawa 5 43 

KS Budowlani Łódź 7 28 

AZS AWF Warszawa 4 28 

Juvenia Kraków 4 25 

Miejski Klub Rugby Siedlce 6 23 

Posnania Poznań 4 22 

Husaria Kalisz 3 22 

Arka Gdynia 13 21 
Budowlani Lublin 4 19 

UKS Lubień 2 17 

RC Skierniewice 3 14 

RC Częstochowa 3 14 

Pogoń Siedlce 4 12 

Orkan Sochaczew 3 11 

UKS Strzała 4 8 

Sparta Jarocin 1 7 

NHRK Kraków 2 6 

Rugby Ruda Śląska 3 3 

 

 

Żak 
 

Klub Turnieje Punkty z 4 najlepszych 

Lechia Gdańsk 14 44 

KS Budowlani Łódź 7 29 

Ogniwo Sopot 13 27 
Arka Rumia 12 21 

Miejski Klub Rugby Siedlce 5 21 



Posnania Poznań 4 17 

Arka Gdynia 13 16 

Juvenia Kraków 3 15 

Budowlani Lublin 3 12 

Rugby Ruda Śląska 4 10 

UKS Lubień 1 7 

Pogoń Siedlce 3 6 

RC Skierniewice 3 5 

Orkan Sochaczew 3 5 

Biało-Zieloni Lechia 
Gdańsk 

1 5 

RC Częstochowa  2 4 

Sparta Jarocin  2 3 

UKS Strzała 2 3 

 

 

Młodzik 
 

Klub Turnieje Punkty z 4 najlepszych 

Lechia Gdańsk 15 91 

KS Budowlani Łódź 7 86 

Orkan Sochaczew 3 70 

Arka Gdynia 8 66 

Ogniwo Sopot 13 40 

Budowlani Lublin 4 40 

Juvenia Kraków 4 40 

Pogoń Siedlce  4 34 

NHRK Kraków 3 23 

Arka Rumia 8 20 

Sparta Jarocin 2 19 

AZS AWF Warszawa 4 14 

RC Częstochowa 2 8 

Rugby Ruda Śląska 3 6 

 



 
POLSKI ZWIĄZEK RUGBY 


